[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1248 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a notificação do proprietário para limpeza do lote que fica na Rua Ouro Fino, em frente ao Nº 62, no Bairro Jardim Amazonas, próximo ao Maracanã.

JUSTIFICATIVA

Moradores dessa rua têm reclamado da sujeira em que se encontra o lote e do acúmulo de entulhos em frente ao local, causando transtorno e criando ambiente para insetos e outros animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

9 de outubro de 2018
)